
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/06/2024 às 23:50:20.
Código verificador: 9028F2

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 23/2024

Nº PROCESSO ADM. 150/2024
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Coremas, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Francielho Alves Barreto,

Pregoeiro e tendo como autoridade IRANI ALEXANDRINO DA SILVA.

Data de publicação do processo: 04/06/2024 - 23:46
Data início das propostas: 05/06/2024 - 09:00
Data final das propostas: 21/06/2024 - 08:00
Data de abertura das propostas: 21/06/2024 - 09:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 105.000,00

OBJETO DO PROCESSO
Serviços médicos de pequenas cirurgias ambulatoriais de exérese de tumor de pele e anexos, cisto sebáceo, lipoma, cisto folicular de
pele, exérese de unha, cantoplastia, incisão de lesão e/ou sutura de ferimento de pele e anexos com uso ou não de eletro cautério que

serão realizadas na Policlínica do Município de Coremas/PB

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PB/Prefeitura-Municipal-de-Coremas-1727/PE-23-2024-2024-307152

Pregoeiro


